PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARARIPE 22/1 o/2025 - 15z45z44

` ME_ Estado do Ceará 0
Governo Municipal de Araripe* ' ARARIPEf -- Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2150/2025, 24 de fevereiro de 2925.

A ._ _
DISPOE SOBRE A NOMEAÇAO DO(A) CHEFE

P'-'B Ú/5^°° DE sEcRETARIA Esco|.AR no MUNICIPIO
5.n_‹1Í¬ /_\‹>_/¡nz! ,

Chefe egabmege DE ARARIPE/CE E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
,¬_ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:
V

Art. 12 Nomear o(a) Sra. LUCIMAR AMORIM DE LIMA, ,
, portadora do CPF n'2 , RG ng ,

, residente e domiciliada no ,
l

, CHEFE DE SECRETARIA ESCOLAR.

, Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

, , CEP , para exercer o cargo de

retroagindo seus efeitos à data de B3/G2/2025, revogando-se as
/\ _disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 25 de fevereiro de 2025.

,
/ ‹ Qáfâékzééffwffl

Prefeito Municipal

l

3:;;.,i"** É --~1š2;«;`;;í2;í°.íf::;=::;:=;:=;;;§í::s - ¬ ._ › Pëflinecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33,/m25_

S|SD|R - Sistema de D¡g¡ta|¡z¿çã° _ s¡Sd¡|.@ema¡I'c0m Í
0 igo da Imagem: 54900